ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về phối hợp tổ chức điều tra

tài nguyên du lịch

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2024

Kính gửi: Sở Du lịch

Thực hiện Quyết định số 1177/QĐ-BVHTTDL ngày 26/4/2024 của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch về ban hành Kế hoạch tổng thể tổ chức điều tra tài nguyên
du lịch (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Du lịch chủ trì, phối hợp với các ngành, địa phương liên quan triển
khai các nội dung, nhiệm vụ được giao trong Kế hoạch tổng thể tổ chức điều tra
tài nguyên du lịch ban hành kèm theo Quyết định số 1177/QĐ-BVHTTDL; báo

cáo, đề xuất UBND tỉnh đối với các nội dung vượt thẩm quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và địa phương liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Sở Tài chính;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3408 08 05